
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский 
сад общеразвивающего вида № 34 «Морячок» г. Поронайска  Код 
 Форма по ОКУД 0301026 

 по ОКПО  
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 
ПРИКАЗ  16 13.02.2024г. 

(распоряжение) 
о создании комиссии по противодействию коррупции и иных правонарушений 

в МБДОУ № 34 «Морячок» г.Поронайска 
 
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» в МБДОУ № 34 «Морячок» г.Поронайска 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Создать комиссию МБДОУ № 34 «Морячок» г.Поронайска по противодействию 
коррупции и иных правонарушений в следующем составе: 

 
Председатель комиссии:  А.А. Тырышкина, заместитель заведующего; 
Члены комиссии:   Р.В. Темерханов, специалист по охране труда; 
     С.К. Желязко, заведующий хозяйством; 
Секретарь комиссии:  А.А. Суслова, педагог-психолог 
 
2.Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБДОУ № 34 «Морячок» 
г.Поронайска, утвержденного приказом от 13.02.2024 г. № 13 и нормативными 
документами РФ. 
3.Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей 
ответственного лица и членов комиссии по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений. 
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Руководитель организации Заведующий    А.Н. Козаченко 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 
 
 
Ознакомлены: 
 
_____________________А.А. Тырышкина 

_____________________Р.В. Темерханов 

_____________________С.К. Желязко 


		2024-04-02T15:46:50+1100
	Козаченко Анна Николаевна заведующий МБДОУ № 34 г. Поронайска




